普通財産譲与（譲渡）申請書

令和 年  月  日

 田辺市長 真砂 充敏 あて

申請人

   ○印

（電話             ）

 下記のとおり普通財産を譲与（譲渡）してください。

記

所 在 地

地 目 ・ 構 造

譲 与 （ 譲 渡 ） 面 積

使 用 目 的

譲 渡 価 額

そ の 他 必 要 な 事 項
松原しおさい団地分譲案内書及び募集要項の内容を承諾するとと
もに現地を確認の上、申請を行う。

 備考 利用計画書その他必要な書類を添付すること。